ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2017 № 79

г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Главы Сысертского городского округа

от 08.12.2016 № 586  «О подготовке документации по планировке межселенной

территории, примыкающей к северной границе населенного пункта село Кашино со

строительством линейного объекта (сеть газоснабжения),  в границах кадастровых

кварталов 66:25:0000000, 66:25:1405001, 66:25:1405002, 66:25:1405003, 66:25:1405004,

66:25:1413001»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с

обращением директора Общества с ограниченной ответственностью «Резиденция» от

23.12.2016 № 02-11537,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Сысертского городского округа от

08.12.2016 № 586  «О подготовке документации по планировке межселенной территории,

примыкающей к северной границе населенного пункта село Кашино со строительством

линейного объекта (сеть газоснабжения),  в границах кадастровых кварталов

66:25:0000000, 66:25:1405001, 66:25:1405002, 66:25:1405003, 66:25:1405004,

66:25:1413001» следующие изменения:

1)  в пункте 2 таблицы «Требования к разрабатываемой документации» приложения к

постановлению слова: «Территория ориентировочной площадью 792  га расположена в

северной части села Кашино.» заменить словами: «Территория ориентировочной

площадью 840 га расположена в северной части села Кашино.»;

2)  раздел IV таблицы «Требования к разрабатываемой документации» приложения к

постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

Администрации и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского

городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в

сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу

Сысертского городского округа Карамышева А.Г.

Исполняющая обязанности

Главы Сысертского городского округа      Н.В. Кузнецова

Приложение к постановлению

Главы Сысертского городского округа

      от 28.02.2017 № 79